
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с.Валгуссы 

 

 

от 26.04.2018г №25 

 

 

 

О внесении изменений в Приложение №1,№2 к Постановлению 

администрации муниципального образования Валгусское сельское поселение 

№121 от 21.12.2015г «Об информировании населения об угрозе 

возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций». 

 

 

     В связи с изменением места работы   ответственных и должностных лиц,  

за места установки звуковых средств оповещения на территории МО 

Валгусское сельское поселение и посыльных по информированию населения  

МО Валгусское сельское поселение, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Приложение №1-изложить в следующей редакции (прилагается). 

2. Приложение №2 –изложить в следующей редакции (прилагается). 

3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации поселения                                          С.А.Жаринов 

 

 

 
 


